SC SMART PRODUCTS I&D SRL
CHITILA, ILFOV
STR. MACULUI, NR. 3, HALA C3/1
CUI: RO32806659 // J2014001917403
CONT : RO23BTRLRONCRT0692929801
www.smart-products.ro / office@smart-products.ro
037 461 52 26
Trotineta electrica pliabila RYDE 1200 Warrior 2nd Generation,
1200W/48V/20.8Ah, viteza limitata 25Km/h - viteza nelimitata 50Km/h,
autonomie 50km
Fisa Tehnica
Culori disponibile:
Negru - RYDE1200WA
Link
Caracteristici principale
Motor 48V, 1200W,  brushless
Baterie 48V, 20.8 Ah Litiu-ion
Roti 10” tubeless (fara camera)
Frane Frane pe disc fata si spate
Suspensie Cu arc, pe fata si spate
Display Integrat
Lumina frontala LED
Stop pe frana LED
Viteza maxima 25km/h(limitata) - 50 km/h (nelimitata)
Incarcare maxima 120 kg
Greutate 26 kg
Durata incarcare 6-8 ore
Autonomie maxima 50 km
Controller 25A
Incarcator 58.8V 2.5A